1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2026 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
10 994,10 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 10/100) Gminie 
Trzciel z przeznaczeniem na dofinansowanie koordynowania Strategii Rozwoju 
Terytorialnego na lata 2022-2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, 
Zbąszynek, Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła, Przytoczna oraz jej aktualizacji.